
2015年 10月 22日 

お客様各位 

 

住商ファーマインターナショナル株式会社 

バイオサイエンス事業部 

 

IVIS Imaging System セミナー&トレーニング 

開催のご案内（結果報告） 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび 10月 21日（水）に、弊社横浜サポートセンターにおきまして、IVIS Imaging Systemのセ

ミナー&トレーニングを開催させて頂きました。今回は 3 名の方のご参加いただき、イメージングの基礎知

識や IVIS の様々なアプリケーションを学んで頂いた後、機器操作トレーニングでは、お一人ずつの個別ト

レーニングを実施させて頂きました。ご参加頂いたユーザー様には厚く御礼申し上げます。また、次回の開

催も予定しておりますので、ぜひご期待ください。今後とも IVIS Imaging Systemをご愛顧くださいます

よう宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

イメージングセミナー 機器操作トレーニング 

機器操作トレーニング 機器操作トレーニング 

【当日の様子】 


